



Wochenendhighlights

Gültig vom 6. – 8. August

Fisch & Meeresfrüchte

Sockeye Wildlachsfilet mit Haut

SAISON

Nordöstlicher Pazifischer Ozean, Wildfang, Kiemennetze frisch, 400-700 g/Stück

4,99 €
pro 100 g

Seeteufelfilet



4,99 €
pro 100 g

Nordostatlantik/Golf von Gascogne, Wildfang, Kiemen-/ Verwickelnetze frisch, 300-500 g/Stück

Fleisch & Geflügel

Geflügelbratwurst natur

Frankreich frisch, 300 g/Packung

5,49 €
pro Packung
18,30€/kg

FRISCHEPARADIES DUROC
Grillrippen St.Louis Style

Deutschland frisch, ca. 800 g/Stück

13,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

Pfifferlinge

Polen/Litauen frisch, kleinfallend

17,99 €
pro kg

Avocado „Ready to Eat“

Peru/Chile/Kolumbien frisch, Klasse I /
Sorte: Hass

1,39 €
pro Stück

Feinkost & Vorratskammer

RE.GARUM

in den Sorten: Huhn, Pilz
250 ml/Flasche

11,99 €
pro Flasche
47,96€/l

RE.GARUM

in den Sorten: Fisch, Milch, Gemüse
250 ml/Flasche

10,99 €
pro Flasche
43,96€/l



FRISCHE PARADIES

Herausgeber

FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt.-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights sind von Cash & Carry-Rabatten ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe nur in handels üblichen Mengen. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.